
ZPČ.  DIVIZE  +  PŘEBOR  PLZ.  KRAJE  
 
 

21. října  2007  
  
 

ZPČ.   DIVIZE 
 
Toto kolo zamíchalo pořadím na čele tabulky. První příčku si upevnila Škoda Plzeň, která 
společně s družstvem Lokomotivy Cheb jako jediní dokázali vyhrát na půdě soupeře, ale 
v Šabině to neměla rozhodně jednoduché. V Útvině se začalo nepatrně blýskat na lepší 
časy, co se týče dosahovaných výkonů a obě družstva zde atakovala hranici 2400 por. 
kuželek. Díky vyššímu počtu poražených kuželek vybojovalo družstvo SKK Rokycany C 
cenný bod. Slavoj Plzeň přes dobrý vstup do utkání nedokázal vzdorovat Slavii K. Vary, 
která se po třech porážkách dočkala vítězství. Domácí Sokol Teplá neměl dobrý vstup do 
utkání, přesto díky lepšímu závěru vybojoval v utkání s TJ Dobřany bod. Sokol Plzeň V. 
prohrává doma o 100 kuželek s výborně hrajícím Chebem, který zároveň svým výkonem 
vytvořil nový rekord drah  T.J. Sokola Plzeň V. – GRATULUJI. SKK Kraslice si vyšláply na 
Jiskru Hazlov C, která musela řešit problém se sestavou a to se jí stalo nakonec b tomto 
utkání osudné.   
 
 
TJ Jiskra Šabina B -  SK Škoda VS Plze ň 5:11       2542-2560    
TJ Sokol Útvina -  SKK Rokycany C 8:8       2380-23 95    
TJ Slavia Karlovy Vary  -  TJ Slavoj Plze ň 10:6       2488-2489    
TJ Sokol Teplá -  TJ Dob řany 8:8       2375-2378    
Sokol Plze ň V -  TJ Lokomotiva Cheb  0:16       2572-2672    
SKK Kraslice  -  TJ Jiskra Hazlov C 12:4       2544-2472     

  

TJ Jiskra Šabina B -  SK Škoda VS Plze ň 5:11  2542 - 2560 
NOVÝ Jiří -  ŘÍHÁNEK Pavel 1:1  426 - 426 
ČERNÝ Jaromír -  VRABEC Milan  0:2  398 - 439 
BLÁHA Josef  -  FILEK Ladislav 2:0  444 - 409 
CIMBALA Štefan -  MLNÁ ŘÍK Zdeněk 0:2  420 - 424 
KNESPL Miroslav -  SACHUNSKÝ Petr 2:0  428 - 424 
KOŽÍŠKOVÁ Zuzana -  BALOUN Ji ří 0:2  426 - 438 
 
rozhodčí: Černý 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:30 
    

Utkání mělo být podle papírových předpokladů jednoznačnou záležitostí. Vždyť se utkalo 
vedoucí družstvo tabulky s posledním. Ovšem teorie je jedna věc a praxe druhá. Že to 



hosté nebudou mít v Šabině jednoduché naznačil hned úvodní souboj, který končí dělbou 
bodů, když hostující P. Říhánek nevyužil nabídnutou šanci a dvě chyby v posledních dvou 
hodech znamenaly remízu na úvod. Pro hosty to začalo vypadat lépe, když se M. Vrabcovi 
zejména zásluhou druhé dráhy podařilo nahrát pro hosty 41 kuželek. Domácí nesložili 
zbraně a zásluhou výborného J. Bláhy vyrovnávají a rozdíl je +6 pro hosty. V důležitém 
souboji méně chybující Z. Mlnářík převažuje misku vah opět na stranu hostů, ale náskok je 
pouze jen hratelných +10. Zásluhou nejlepší hry do plných v celém utkání opět vyrovnává 
stav utkání domácí M. Knespl a i když podstatně více chybuje a P. Sachunského přehrává 
o 4 kuželky. Matematika tohoto utkání je jasná. Hostům stačí v posledním souboji i remíza, 
domácí Z. Kožíšková musí zvítězit o 7 kuželek a více. Ovšem proti ní se postavil nejlepší 
hráč celé soutěže J. Baloun ml. a hned na první dráze se naděje domácích začaly 
rozplývat. Z. Kožíšková se trápila do plných a první dráhu prohrává o 42 kuželek. Její finiš 
na druhé dráze již nebyl nic platný a tak si hosté odvážejí hodně šťastné vítězství. 
 
 TJ Sokol Útvina  -  SKK Rokycany C  8:8  2380 - 2395 
KŘÍŽ Václav ml. -  BUREŠ Libor 0:2  349 - 389 
VLČEK Václav -  DIENSTBIER Josef 2:0  414 - 399 
KŘÍŽ Václav -  NOVÁK Jaroslav  0:2  399 - 431 
HLAVATÝ Vlastimil -  MOULIS Václav 2:0  396 - 385 
VESELÝ Stanislav  -  BLAHOUT Michal 2:0  433 - 405 
PATKAŇ Jaroslav -  MARŠÁLEK Martin 2:0  389 - 386 
 
rozhodčí: vedoucí družstev 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:15 
  
Úvod utkání nenaznačoval žádnou změnu k lepšímu na útvinských drahách. I když 389 
por. kuželek hostujícího L. Bureše patří k tomu lepšímu, co zde bylo letos předvedeno a 
také to znamenalo vedení Rokycan o 40 kuželek. O vyrovnání se postaral V. Vlček, který 
těžil ze své hry do plných a udolal tak J. Dienstbiera. Jarda Novák pak předvedl v Útvině 
téměř zázračný výkon a 431 por. kuželek znamenalo vedení Rokycan v polovině utkání 4 : 
2 a +57. Druhá polovina utkání patřila domácím, kteří již hostům nedovolili bodovat a 
zejména výkon S. Veselého dával domácím do posledního souboje naději na vítězství. To 
by ale musel J. Patkaň M. Maršálka porazit o více jak 19 kuželek. Nakonec se mu to 
podařilo jen o 3 a tak utkání skončilo asi spravedlivou dělbou bodů. 
 
TJ Slavia Karlovy Vary  -  TJ Slavoj Plze ň 10:6  2488 - 2489 
STANĚK Josef -  FINDEJS Milan  0:2  309 - 426 
PAVLÍK Zden ěk -  ŠŮLA Dobroslav 2:0  442 - 419 
ANČINEC Jiří -  KLIK Pavel ml. 2:0  464 - 409 
MAZŮREK Ludvík -  HO ŘEJŠÍ Josef 2:0  428 - 396 
HLAVÁČ Václav -  BOK Karel 2:0  420 - 417 
MOJŽÍŠ Martin -  HARMÁ ČEK Petr 2:0  425 - 422 
 
rozhodčí: Bok 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:10 
 
Hosté výrazně vyhrávají první souboj, ale opět se ukázalo staré pořekadlo, že první 
vyhrání – z kapsy vyhání. Domácí začali kuželku po kuželce stahovat svoji ztrátu a co bylo 



důležitější, začali sbírat body. Z Pavlík díky výborné dorážce ubírá z náskoku hostů 23 
kuželek. Výraznou porci 55 kuželek dokázal ubrat nejlepší hráč tohoto utkání J. Ančinec a 
domácí vycítili šanci. Jindy osvědčená jistota v řadách hostů Pepa Hořejší je v tomto 
utkání „Čulibrkem“ a prohrává dalších 32 kuželek. A když body odevzdal i K. Bok, byť po 
velice vyrovnaném boji, je před posledním soubojem 8 : 2 pro domácí a jejich ztráta činí 
pouhé 4 kuželky. Domácí mají přes nepovedený začátek jistotu bodu, ale chtějí víc. M. 
Mojžíš vyhrává první dráhu o jedinou kuželku a druhou o 2 a tak domácí Slávia po třech 
utkáních v řadě, kdy vyšla bodově naprázdno opět vítězí. Naopak porážka Slavoje Plzeň 
znamená opuštění prozatím druhého místa v tabulce. 
 
TJ Sokol Teplá  -  TJ Dob řany 8:8  2375 - 2378 
STAŠKO Miroslav -  BALOUN Ji ří  st.  0:2  387 - 416 
AXAMSKÝ Luboš -  OTTO Jaroslav 0:2  375 - 406 
BOŠKO Jan -  KU ČERA Petr 2:0  392 - 379 
PEŠTÁK Miroslav -  SLOUP Otto 2:0  388 - 367 
VELEK Ji ří -  SOBOTKA Aleš 2:0  417 - 399 
TAUBER Petr -  SLOUP Pavel 2:0  416 - 411 
 
rozhodčí: Sloup 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 

 
Domácí se v úvodu utkání výrazně trápili a jejich dva slabší výkony na úvod znamenaly 
vedení hostujících Dobřan 4 : 0 a náskok 60 kuželek. A jelikož Teplá nemá bodů na 
rozdávání, museli se domácí rychle probudit. Částečně jim k tomu napomohl P. Kučera, a 
O. Sloup kterým se nedařila najít herní pohoda a domácí vyrovnávají bodový stav a snížili 
na rozdíl 26 kuželek. Bezchybně hrající J. Velek si poměrně snadno poradil s A. Sobotkou 
a domácí se poprvé v utkání ujímají vedení. Ovšem stále ztrácejí 8 kuželek. Pokud chtějí 
v utkání bod, musí P. Tauber porazit svého soupeře, pokud chtějí zvítězit, musí to být 
rozdílem 9 kuželek a vyšším. Pro domácí to vypadalo dobře po první dráze (226 – 214).Na 
druhé dráze P. Sloup zabojoval a uhájil tak pro hosty v tomto utkání alespoň bod. 
 
T.J. Sokol Plze ň V. -  TJ Lokomotiva Cheb  0:16  2572 - 2672 
ŠAŠEK Ji ří -  HUBÁČEK Pavel 0:2  411 - 430 
VÍT Martin -  HE ŘMANOVÁ Iveta 0:2  406 - 416 
KONVÁŘ Karel -  FEKSA Pavel 0:2  423 - 465 
HEJKALOVÁ Vladimíra -  KA ŇKA Josef 0:2  411 - 418 
ŠOLLAR Jan  -  EICHLER Zdeněk 0:2  466 - 481 
WAGNER Milan -  LIPTÁK Ladislav 0:2  455 - 462 
 
rozhodčí: Konvář 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:50 

 
Černou sobotu prožili hráči T.J. Sokola Plzeň V. na domácí kuželně. Výborně hrající 
družstvo Chebu předvedlo v Plzni výkon, který znamenal nový rekord místní kuželny. Na 
úvod prohrává J. Šašek 19 kuželek, když se mu nedaří především hra do plných. M. Vít 
prohrává s I. Heřmanovou o 10 kuželek, když ho pro změnu neposlouchá dorážka. Slušný 
výkon podal K. Konvář, ale co je to platné, když jeho soupeř měl svůj den a je z toho nálož 



42 kuželek. V polovině utkání prohrávají domácí 0 : 6 a o 69 kuželek. Další těsný souboj 
předvedli V. Hejkalová s J. Kaňkou. Rozhodla druhá dráha, která skončila v neprospěch 
domácí hráčky 208 – 222. Závěr měli domácí výborný. J. Šollar vysypal z rukávu 466 por. 
kuželek, ale ani toto na body v tomto utkání nestačilo, jelikož Z. Eichler kontroval výkonem 
481 por. kuželek (320+161). A podobně to vypadalo v souboji M. Wagnera a L. Liptáka. 
Sečteno a podtrženo, domácí dostávají KANÁRA, ale vybrali si v tomto utkání a pořádný 
kopec smůly. 
 
SKK Kraslice  -  TJ Jiskra Hazlov C 12:4  2544 - 2472 
HORÁK  Jan st. -  HAKEN Petr 0:2  417 - 435 
BUBLA Miroslav  -  NOVÁK Stanislav 2:0  457 - 436 
ŠEBESTA Patrik -  REP ČÍK Miroslav 2:0  407 - 349 
VODIČKA Pavel -  ZOUFALÝ Michal 2:0  418 - 402 
KAČÍREK Ji ří -  PETŘÍČEK Jaroslav  0:2  422 - 440 
HORÁK Jan ml. -  REP ČÍK Pavel 2:0  423 - 410 
 
rozhodčí: vedoucí družstev 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:40 

 
Družstvo Hazlova zaznamenalo v průběhu soutěže prozatím jedinou porážku a papírově 
bylo favoritem tohoto utkání. Po úvodních dvou soubojích je stav nerozhodný 2:2 a domácí 
mají zásluhou svého nejlepšího hráče v tomto utkání M. Bubly k dobru 3 kuželky. Hosté 
stavějí ke třetímu souboji náhradníka, u kterého se asi příliš projevila nervozita a domácí 
P. Šebesta toho náležitě využívá a rázem je to pro domácí +61. Další body přidává na 
strany domácích P. Vodička a s hosty to nevypadá dobře. Malou jiskřičku naděje vykřesal 
J. Petříček, když si díky lepší hře do plných poradil s J. Kačírkem. Nicméně ztráta 43 
kuželek příliš šancí nedávala. Navíc P. Repčík svůj souboj prohrává a tak domácí v utkání 
zaslouženě vítězí. 

 
    
Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start:  
 
2. start:  
 
1. start: REPČÍK Miroslav (Ji.Hazlov C, 18120) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabulka  po  7.  kole  ..... 
 
 

 1. SK Škoda VS Plze ň  7 6 0 1 81:31     2642 12 
 2. TJ Lokomotiva Cheb  7 5 0 2 71:41     2557 10 
 3. TJ Slavoj Plze ň  7 5 0 2 67:45     2583 10 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 7 5 0 2 65:47     2492 10 
 5. TJ Slavia Karlovy Vary  7 4 0 3 64:48     2584 8 
 6. SKK Kraslice  7 4 0 3 58:54     2490 8 
 7. TJ Dob řany  7 3 1 3 54:58     2428 7 
 8. Sokol Plze ň V  7 2 1 4 48:64     2452 5 
 9. SKK Rokycany C 7 2 1 4 47:65     2464 5 
10. TJ Sokol Teplá  7 2 1 4 43:69     2421 5 
11. TJ Sokol Útvina  7 1 2 4 46:66     2452 4 
12. TJ Jiskra Šabina B 7 0 0 7 28:84     2466 0 
 
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 

  1. BALOUN Jiří  Šk. Plzeň  462,5 5 / 5 
 2. FINDEJS Milan  Sj. Plzeň  450,0 5 / 5 
 3. WAGNER Milan  So.Plzeň V  447,4 3 / 4 
 4. HLAVÁČ Václav  Slavia K.Vary 446,8 4 / 4 
 5. PAVLÍK Tomáš  Slavia K.Vary 443,0 4 / 4 
 6. LIPTÁK Ladislav  Cheb  441,7 5 / 5 
 7. ŘÍHÁNEK Pavel  Šk. Plzeň  440,5 5 / 5 
 8. FILEK Ladislav  Šk. Plzeň  440,1 5 / 5 
 9. PAVLÍK Zdeněk  Slavia K.Vary 437,9 3 / 4 
10. VRABEC Milan  Šk. Plzeň  437,5 4 / 5 
11. BOK Karel  Sj. Plzeň  437,5 5 / 5 
12. SACHUNSKÝ Petr  Šk. Plzeň  437,4 5 / 5 
13. HOŘEJŠÍ Josef  Sj. Plzeň  434,1 5 / 5 
14. EICHLER Zdeněk  Cheb  432,1 5 / 5 
15. HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V  431,0 3 / 4 
16. OTTO Jaroslav  TJ Dobřany  430,3 3 / 4 
17. MOJŽÍŠ Martin  Slavia K.Vary 427,8 3 / 4 
18. MAZŮREK Ludvík  Slavia K.Vary 427,3 4 / 4 
19. HAKEN Petr  Ji.Hazlov C  426,7 5 / 5 
20. MLNÁŘÍK Zdeněk  Šk. Plzeň  426,5 4 / 5 
21. SEIDL Eduard  Ji.Šabina B  425,9 5 / 5 
22. HORÁK Jan ml.  SKK Kraslice 424,7 3 / 4 
23. KAŇKA Josef  Cheb  424,3 5 / 5 
24. SLOUP Pavel  TJ Dobřany  423,6 3 / 4 
25. BUBLA Miroslav  SKK Kraslice 423,4 4 / 4 
26. ŠŮLA Dobroslav  Sj. Plzeň  423,2 5 / 5 
27. PETŘÍČEK Jaroslav Ji.Hazlov C  421,5 5 / 5 
28. HUBÁČEK Pavel  Cheb  421,1 5 / 5 
29. VODIČKA Pavel  SKK Kraslice 421,0 4 / 4 



30. NOVÁK Stanislav  Ji.Hazlov C  420,6 5 / 5 
31. REPČÍK Pavel  Ji.Hazlov C  420,1 5 / 5 
32. BLAHOUT Michal  SKK Rokycany C 420,0 5 / 5 
33. HARMÁČEK Petr  Sj. Plzeň  419,9 5 / 5 
34. ZOUFALÝ Michal  Ji.Hazlov C  419,6 4 / 5 
35. HORÁK  Jan st.  SKK Kraslice 419,3 4 / 4 
36. ANČINEC Jiří  Slavia K.Vary 419,0 4 / 4 
37. KLIK Pavel ml.  Sj. Plzeň  418,5 5 / 5 
38. FEKSA Pavel  Cheb  418,2 5 / 5 
39. KAČÍREK Jiří  SKK Kraslice 417,3 4 / 4 
40. VÍT Martin  So.Plzeň V  417,2 4 / 4 
41. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  417,1 5 / 5 
42. BOŠKO Jan  So.Teplá  416,9 4 / 4 
43. HLAVATÝ Vlastimil  So.Útvina  416,3 3 / 4 
44. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Ji.Šabina B  416,1 4 / 5 
45. PEŠTÁK Miroslav  So.Teplá  416,0 4 / 4 
46. NOVÁK Jaroslav  SKK Rokycany C 416,0 5 / 5 
47. TAUBER Petr  So.Teplá  415,8 4 / 4 
48. KŘÍŽ Václav  So.Útvina  414,4 4 / 4 
49. MARŠÁLEK Martin  SKK Rokycany C 414,0 5 / 5 
50. PATKAŇ Jaroslav  So.Útvina  413,9 4 / 4 
51. BLÁHA Josef  Ji.Šabina B  413,7 5 / 5 
52. VESELÝ Stanislav  So.Útvina  413,1 4 / 4 
53. VELEK Jiří  So.Teplá  412,5 4 / 4 
54. BALOUN Jiří  st.  TJ Dobřany  412,4 4 / 4 
55. KNESPL Miroslav J i.Šabina B  411,4 5 / 5 
56. BUREŠ Libor  SKK Rokycany C 411,1 5 / 5 
57. DIENSTBIER Josef SKK Rokycany C 409,7 5 / 5 
58. SOBOTKA Aleš  TJ Dobřany  409,6 4 / 4 
59. MOULIS Václav  SKK Rokycany C 408,3 4 / 5 
60. CIMBALA Štefan  Ji.Šabina B  407,9 5 / 5 
61. HEJKAL Luděk  So.Plzeň V  404,8 3 / 4 
62. VLČEK Václav  So.Útvina  404,8 3 / 4 
63. NOVÝ Jiří  Ji.Šabina B  404,6 5 / 5 
64. ŠEBESTA Patrik  SKK Kraslice 403,8 3 / 4 
65. KŘÍŽ Václav ml.  So.Útvina  401,0 4 / 4 
66. ŠAŠEK Jiří  So.Plzeň V  399,8 4 / 4 
67. KONVÁŘ Karel  So.Plzeň V  399,6 4 / 4 
68. AXAMSKÝ Luboš  So.Teplá  392,8 3 / 4 
69. KŘÍŽ Zdeněk  So.Útvina  392,6 3 / 4 
70. SLOUP Otto  TJ Dobřany  378,3 4 / 4 
71. STAŠKO Miroslav  So.Teplá  374,1 4 / 4 
  BUDIL Miroslav  Cheb  485,0 1 / 5 
  ŠLAJER Jiří  Šk. Plzeň  433,2 3 / 5 
  KOUBSKÝ Jan  TJ Dobřany  430,0 2 / 4 
  FIŠER  Josef st.  TJ Dobřany  426,0 1 / 4 
  ŠOLLAR Jan  So.Plzeň V  423,1 2 / 4 
  ŽALOUDÍK Milan  Slavia K.Vary 423,0 2 / 4 
  CHMEL Zdeněk  Slavia K.Vary 422,3 2 / 4 
  HAVLÍK Josef  SKK Kraslice 416,0 1 / 4 
  KUČERA Petr  TJ Dobřany  405,2 2 / 4 
  PŘIBYL Jaroslav  Ji.Hazlov C  400,3 3 / 5 
  BENEDA Pavel  SKK Kraslice 398,0 1 / 4 
  VLČEK František  Sj. Plzeň  396,0 1 / 5 
  KLIMENT Ludvík  Ji.Hazlov C  393,7 3 / 5 



  VĚTROVSKÝ Zdeněk SKK Rokycany C 391,0 1 / 5 
  TOMAN Martin  TJ Dobřany  389,0 1 / 4 
  ČERNÝ Jaromír  Ji.Šabina B  389,0 2 / 5 
  BENDOVÁ Eva  SKK Kraslice 381,5 2 / 4 
  CULEK Oto  So.Útvina  375,0 1 / 4 
  KUČERA Jan  TJ Dobřany  375,0 1 / 4 
  WOHLMUTH David SKK Rokycany C 372,0 1 / 5 
  KUČERA Oldřich  So.Plzeň V  365,5 2 / 4 
  MILOTA Rostislav  So.Teplá  365,0 1 / 4 
  KARKOŠ Martin  So.Plzeň V  363,0 1 / 4 
  DVOŘÁK Josef  TJ Dobřany  354,0 1 / 4 
  REPČÍK Miroslav  Ji.Hazlov C  349,0 1 / 5 
  STANĚK Josef  Slavia K.Vary 309,0 1 / 4 
  
 
 

NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva      : 2672  -  Lokomotiva Cheb  (Sokol Plze ň) 
Nejlepší výkon družstva – plné      : 1799  -  Lokomotiva Cheb  (Sokol Plze ň) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :   873  -  Lokomotiva Cheb  (Sokol Plze ň) 
Nejméně chyb družstva       :     18  -  Lokomotiva Cheb  (Sokol Plze ň) 
 
 
Nejlepší výkon jednotlivce       :   481  -  Z. Eichler (Cheb)        (Sokol Plze ň) 
Nejlepší plné jednotlivce       :   320  -  Z. Eichler (Cheb)        (Sokol Plze ň) 
Nejlepší dorážka jednotlivce      :   165  -  M. Wagner (Sokol Pl.) (Sokol Plze ň) 
Nejméně chyb jednotlivce       :       0  -  J. Velek (Sok. Teplá)     (Teplá 1 - 2) 
         
 
 
         
 
 

PŘEBOR   PL.   KRAJE 
 
 
 
 

ZPRÁVY  STK  ..... 
 
Družstvo TJ Sokola Újezd sv. Kříže A hlásí změnu organizačního pracovníka : 
 
Václav PRAŠTIL 
Za Pivovarem 81 
345 26  Bělá nad Radbuzou 
 
tel. : 736 774 970 
 

 



Každá série jednou skončí a v tomto kole skončila neporazitelnost vedoucího družstva TJ 
Baník Stříbro A o kterou se postaraly Dobřany B. Havlovice A nadělily KANÁRA poslednímu 
družstvu tabulky Stříbru B a bodově se dotáhly na vedoucí Stříbro A. Sokol Újezd A se na 
domácích drahách příliš nevytáhl a od KANÁRA je zachránil V. Praštil. Holýšov B si odváží 
cenné dva body. Slavoj Plzeň B má „Čulibrka“ na 414 por. kuželek a na to se neprohrává. 
Naopak hosty ze Kdyně zachraňoval od KANÁRA R. Kaše. Sokol Plzeň V. B měl výbornou 
první polovinu utkání a i když soupeř Újezd B v závěru mohutně dotahoval, body zůstávají 
v Plzni. Díly nenavázaly na vítěznou šňůru tří vítězství a po slabém výkonu přenechávají body 
hostujícímu družstvu Havlovice B. 
 
TJ Dob řany B  -  TJ Baník St říbro A 12:4       2551-2522    
TJ Havlovice A  -  TJ Baník St říbro B 16:0       2565-2393    
TJ Sokol Újezd  A -  Kuželky Holýšov B  2:14       2388-2420    
TJ Slavoj Plze ň B -  TJ Sokol Kdyn ě 14:2       2550-2394    
Sokol Plze ň V B -  TJ Sokol Újezd  B 12:4       2542-2520    
TJ Sokol Díly -  TJ Havlovice B  2:14        2304-2405    

 

 
TJ Dob řany B  -  TJ Baník St říbro A 12:4  2551 - 2522 
SMETANA Marek -  ŠRAGA Vladimír 0:2  397 - 410 
ŠESTÁK Václav -  HARANČÍK Jaroslav  0:2  414 - 469 
KUČERA Jan -  TREPPESCH Pavel 2:0  421 - 403 
DVOŘÁK Josef  -  BENEŠ Jan 2:0  455 - 404 
KOUBSKÝ Jan -  VRANIAK Bernard 2:0  428 - 417 
FIŠER Josef st. -  JUNEK David 2:0  436 - 419 
 
rozhodčí: Koubský 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:25 
 
Dobřanská družstva se stávají specialisty na vedoucí družstva tabulky. To, co se povedlo 
v Zpč. Divizi A družstvu ve 4. kole proti Škodě Plzeň, se nyní podařilo B družstvo proti 
vedoucímu Baníku Stříbro A. Hosté začali výhrou V. Šragy a když přidal výborně hrající J. 
Harančík dalších 55 kuželek, vypadalo to, že hosté budou mít za sebou další vítězné tažení 
soutěží. Vedou 4 : 0 a o 68 kuželek. První body pro domácí zaznamenal J. Kučera, který po 
vyrovnaných plných v dorážce udolal P. Treppesche. Ve velké pohodě letos hraje J. Dvořák a 
dokázal to i v tomto utkání, když hostujícímu J. Benešovi nadělil 51 kuželek. Rázem bylo 
srovnáno a na poražené kuželky to bylo +1 pro domácí. Opět lepší dorážka rozhodla o zisku 
bodů pro domácího J. Koubského a s napětím se očekával souboj zadáků obou družstev. J. 
Fišer st. měl k dispozici náskok 12 kuželek, D. Junek je nejlepším hráčem soutěže. Domácí 
hráč zúročil výhodu domácích drah a přehrál svého soupeře o 17 kuželek a první prohra 
Stříbra A byla na světě. 
 



TJ Havlovice A  -  TJ Baník St říbro B 16:0  2565 - 2393 
KOTAL Josef -  BASL Pavel  2:0  445 - 426 
PIVOŇKA Pavel -  VL ČEK Milan 2:0  406 - 360 
KOTALOVÁ Eva  -  DUBEC Václav 2:0  448 - 392 
KALOUS Pavel -  TROCH Pavel 2:0  418 - 387 
ZŮNA František -  BLASBALG Milan 2:0  421 - 419 
KALISTA Ji ří -  JINDROVÁ Marie 2:0  427 - 409 
 
rozhodčí: Kotal 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí družstvo pronásleduje doposud vedoucí družstvo Baníku Stříbro A a v tomto utkání 
jim nemělo být vážnějším protivníkem družstvo Stříbro B, které zatím marně čeká na své první 
body. Ovšem kdyby se jim je podařilo získat právě v Havlovicích, jistě by tím potěšily své 
kolegy z A družstva. Ovšem zázraky se nedějí. Hosté si svůj nejlepší výkon vybrali hned na 
úvod utkání, ale body bohužel pro ně bral Výborně hrající J. Kotal. Dalších 46 kuželek na 
domácí stranu přidal P. Pivoňka po výhře nad trápícím se M. Vlčkem. Nejlepší výkon celého 
utkání předvedla E. Kotalová a potvrdila tak, že zejména na domácích drahách umí na 
výbornou. Smůly měl ve své snaze vybojovat alespoň čestný úspěch hostů M. Blasbalg, který 
podlehl velmi těsně F. Zůnovi. Utkání končí jednoznačným vítězstvím domácích a hostům 
zpíval na cestu domů KANÁR. 
 
TJ Sokol Újezd  A -  Kuželky Holýšov B  2:14  2388 - 2420 
SLACH Blažej -  MYSLÍK Ji ří 0:2  387 - 394 
PIŠTA Jaroslav -  ROU ČKA Michal 0:2  404 - 421 
TÓTH Josef -  HABLOVEC Jaroslav st. 0:2  401 - 406 
PRAŠTIL Václav -  MYSLÍK Jan 2:0  409 - 378  
PIVOVARNÍK Miroslav  -  HABLOVEC Jaroslav ml.  0:2  421 - 437 
KŐHN Antonín -  ŠLAJER Stanislav 0:2  366 - 384 
 
rozhodčí: Kühn 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:00 
 
Domácí dokonale zaspali úvod utkání a než se probudili, prohrávali 0 : 6 a o 29 kuželek. 
Jediné v čem měli před hosty “navrch”, byl počet chyb. V tu chvíli jich měli na svém kontě již 
27. První a jediné body pro domácí v tomto utkání získal V. Praštil, který využil zaváhání Jana 
Myslíka. V souboji nejlepších hráčů svých družstev putovaly body opět na stranu hostujícího 
družstva , když J. Hablovec ml. předvedl nejlepší dorážku celého utkání. Mizérii domácích 
podtrhl v závěru A. Kühn, který asi doteď kroutí hlavou nad tím ce se v sobotu s jeho hrou 
dělo. 
 



 
TJ Slavoj Plze ň B -  TJ Sokol Kdyn ě 14:2  2550 - 2394 
JELÍNEK Stanislav -  HORN Jan *  2:0  415 - 346 
KODALÍK Ji ří -  KUBAL Blahomil 2:0  456 - 417 
KREUTZER Josef -  GÖTZ Ji ří 2:0  427 - 394 
MATOUŠEK Jaroslav -  KUŽELÍK Václav 2:0  417 - 402 
MAŠEK Karel -  KAŠE Rudolf  0:2  421 - 448 
BENEŠ Pavel -  DVOŘÁK Jind řich 2:0  414 - 387 

* Lommer Jan (17595) od 51. hodu 
 

rozhodčí: Pešek 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:45 
 
Hostům se nepovedl vstup do utkání a nepomohlo ani střídání po 50 hodech. Domácí Standa 
Jelínek vyhrává nad dvojicí soupeřů 69 kuželek a když v zápětí přidává J. Kodalík po výborné 
hře dalších 39 kuželek, utkání je prakticky rozhodnuto. Hosté neměli svůj den a po čtyřech 
soubojích mají na svém kontě stále 0 a ztátu propastných 156 kuželek. Že si hosté neodvezou 
z Plzně KANÁRA zařídil R. Kaše, který díky lepší hře v dorážce přehrává K. Maška. Toho 
porážka nemusí příliš mrzet, jelikož v zápětí vítězí P. Beneš nad J. Dvořákem a dílo zkázy pro 
hosty je dokonáno. 
 
T.J. Sokol Plze ň V.  B -  TJ Sokol Újezd B 12:4  2542 - 2520 
DIVIŠ Jiří -  ZÍSKAL Jaroslav 2:0  432 - 419 
PROCÁK Miroslav -  KUNEŠ  Miloslav 2:0  415 - 411 
VÍCHA Petr  -  PIVOVARNÍK Miroslav ml.  2:0  444 - 431 
TĚTEK Josef -  JANKOVSKÝ Old řich 0:2  415 - 429 
ŽENÍŠEK Václav -  DUFEK Jaroslav 2:0  434 - 410 
ŠNAJDR Josef -  PIVO ŇKA Roman 0:2  402 - 420 
 
 
rozhodčí: Ženíšek 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:45 
 
První polovina utkání nabízela velmi hezkou podívanou a bylo dosahováno výborných výkonů. 
Ke smůle hostujícího družstva byly vždy domácí o něco lepší. Nejprve J. Diviš díky lepší 
dorážce a méně chybám získává pro domácí 13 kuželek. A dorážka rozhodovala i následující 
souboj mezi M. Procákem a M. Kunešem. Opět je o 4 kuželky lepší domácí hráč. Když už se 
hostům podařil výborný výkon jako v podání M. Pivovarníka, měl smůlu na svého soupeře, 
jelikož P. Vícha zahrál o 13 kuželek lépe. První body pro hosty získal O. Jankovský, který  
narozdíl od svého soupeře vůbec nechyboval a odměnou mu bylo vítězství o 14 kuželek. Další 
bezchybný výkon předvedl V. Ženíšek a i v jeho případě to znamenalo zisk bodů. Poslední 
slovo v tomto utkání napsal hostující R. Pivoňka, ale jeho vítězství znamenalo jen 
kosmetickou úpravu výsledku celého utkání. 
 
 
 
 
 



TJ Sokol Díly -  TJ Havlovice B  2:14  2304 - 2405 
SOKOL Jaroslav -  RÁDL Ji ří 2:0  383 - 378 
KONOPNÍKOVÁ Kv ěta -  NEDOMA Josef 0:2  373 - 389 
OCHOTNÝ Jiří -  MICHAL Roman st. 0:2  402 - 412 
JÍLEK Jaroslav -  PALACKÝ Petr 0:2  376 - 394 
JÍLEK Ji ří -  GOTTWALD Jan  0:2  378 - 427 
DUFEK Jan -  RYGL Vladimír 0:2  392 - 405 
 
rozhodčí: Jílek Jar. 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:35 
 
Domácí v tomto utkání nenavázali na svoji zlepšenou hru v minulých kolech a právě naopak 
upadli do šedi průměru. Jediná 400 a tři výkony jen těsně nad 370 por. kuželek nemohy v 
žádném případě vést k zisku bodů. Domácí sice vyhrávají první souboj, když J. Sokol 
přehrává J. Rádla, ale to bylo vše ze strany domácích co v tomto utkání nabídli. Hosté poté 
vyhrávají následujících pět soubojů a po zásluze v tomto utkání vítězí. Ono se také na 2304 
por. kuželek, které zahráli domácí příliš často nevyhrává! 
 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start:  
 
2. start: PIŠTA Jaroslav (Újezd sv.Kř. A, 15441) 
 
1. start: VLČEK Milan (Stříbro B, 06161), KONOPNÍKOVÁ Květa (Díly, 05969) 
 
 
 

Tabulka  po  7.  kole  ..... 
 

 1. TJ Havlovice A 7 6 0 1 84:28     2462 12 
 2. TJ Baník St říbro A 7 6 0 1 83:29     2581 12 
 3. TJ Havlovice B 7 4 0 3 72:40     2520 8 
 4. Kuželky Holýšov B 7 4 0 3 60:52     2515 8 
 5. TJ Dob řany B 7 4 0 3 60:52     2452 8 
 6. Sokol Plze ň V B 7 3 0 4 56:56     2480 6 
 7. TJ Sokol Újezd  B 7 3 0 4 54:58     2481 6 
 8. TJ Slavoj Plze ň B 7 3 0 4 50:62     2393 6 
 9. TJ Sokol Kdyn ě  7 3 0 4 45:67     2485 6 
10. TJ Sokol Újezd A 7 3 0 4 45:67     2469 6 
11. TJ Sokol Díly  7 3 0 4 41:71     2422 6 
12. TJ Baník St říbro B 7 0 0 7 22:90     2443 0 
 
 
 



Pořadí  jednotlivc ů .... 
 
 
 1. JUNEK David  Stříbro A  450,9 5 / 5 
 2. HARANČÍK Jaroslav Stříbro A  447,9 5 / 5 
 3. ŠNAJDR Josef  Sokol Plz. V B 437,3 2 / 3 
 4. RYGL Vladimír  Havlovice B 435,7 4 / 4 
 5. ROUČKA Michal  Holýšov B  434,5 5 / 5 
 6. PIVOŇKA Roman  Újezd sv.Kř. B 434,3 4 / 4 
 7. KODALÍK Jiří  Sj. Plzeň B  431,5 2 / 3 
 8. HABLOVEC Jaroslav ml. Holýšov B  431,3 5 / 5 
 9. DVOŘÁK Jindřich  Kdyně  431,0 4 / 4 
10. VRANIAK Bernard  Stříbro A  429,3 5 / 5 
11. RÁDL Jiří  Havlovice B 428,5 4 / 4 
12. KALOUS Pavel  Havlovice A 427,0 4 / 4 
13. FIŠER Josef st.  Dobřany B  426,9 5 / 5 
14. KŐHN Antonín  Újezd sv.Kř. A 426,6 4 / 4 
15. ŽENÍŠEK Václav  Sokol Plz. V B 426,2 3 / 3 
16. BASL Pavel  Stříbro B  426,0 5 / 5 
17. DUDA Jaromír   Díly  424,5 4 / 4 
18. DIVIŠ Jiří  Sokol Plz. V B 424,5 3 / 3 
19. PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. A 423,3 4 / 4 
20. DUFEK Jan   Díly  423,1 4 / 4 
21. HABLOVEC Jaroslav st. Holýšov B  422,1 4 / 5 
22. TREPPESCH Pavel Stříbro A  419,1 5 / 5 
23. DUFEK Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 418,9 4 / 4 
24. GOTTWALD Jan  Havlovice B 418,9 4 / 4 
25. GÖTZ Jiří  Kdyně  417,9 4 / 4 
26. BLASBALG Milan  Stříbro B  417,7 5 / 5 
27. PALACKÝ Petr  Havlovice B 416,4 4 / 4 
28. KUNEŠ  Miloslav  Újezd sv.Kř. B 416,3 3 / 4 
29. KUŽELÍK Václav  Kdyně  415,9 4 / 4 
30. PRAŠTIL Václav  Újezd sv.Kř. A 415,5 4 / 4 
31. BENEŠ Jan  Stříbro A  415,0 5 / 5 
32. PROCÁK Miroslav  Sokol Plz. V B 414,9 3 / 3 
33. BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň B  413,8 2 / 3 
34. ZŮNA František  Havlovice A 413,4 4 / 4 
35. ŠLAJER Stanislav  Holýšov B  413,3 5 / 5 
36. BUBA Antonín  Újezd sv.Kř. A 413,3 4 / 4 
37. KALISTA Jiří  Havlovice A 413,2 4 / 4 
38. KUBAL Blahomil  Kdyně  412,8 4 / 4 
39. JÍLEK Jaroslav   Díly  412,3 4 / 4 
40. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. B 412,0 4 / 4 
41. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. B 411,4 3 / 4 
42. KOUBSKÝ Jan  Dobřany B  411,0 5 / 5 
43. DVOŘÁK Josef  Dobřany B  410,9 5 / 5 
44. KUČERA Jan  Dobřany B  410,8 4 / 5 
45. MICHAL Roman st.  Havlovice B 410,4 4 / 4 
46. KUNEŠ Zdeněk   Díly  409,7 3 / 4 
47. MYSLÍK Jan  Holýšov B  409,5 5 / 5 
48. ČECH Jan  Stříbro B  409,3 4 / 5 
49. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  407,9 3 / 3 
50. BEČVÁŘÍK Václav  Sokol Plz. V B 406,6 3 / 3 
51. JINDROVÁ Marie  Stříbro B  406,3 5 / 5 



52. KOTALOVÁ Eva  Havlovice A 404,9 4 / 4 
53. MAŠEK Karel  Sj. Plzeň B  404,6 3 / 3 
54. TĚTEK Josef  Sokol Plz. V B 404,3 2 / 3 
55. KOTAL Josef  Havlovice A 403,9 4 / 4 
56. HORN Jan  Kdyně  403,1 4 / 4 
57. TÓTH Josef  Újezd sv.Kř. A 402,3 4 / 4 
58. VÍCHA Petr  Sokol Plz. V B 399,8 3 / 3 
59. ZÍSKAL Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 399,5 4 / 4 
60. KREUTZER Josef  Sj. Plzeň B  399,0 3 / 3 
61. PIVOŇKA Pavel  Havlovice A 398,8 4 / 4 
62. TROCH Pavel  Stříbro B  398,7 4 / 5 
63. NEDOMA Josef  Havlovice B 397,6 3 / 4 
64. SMETANA Marek  Dobřany B  395,7 5 / 5 
65. PRUŽINSKÝ František Dobřany B  395,0 4 / 5 
66. LOMMER Jan  Kdyně  392,4 3 / 4 
67. MYSLÍK Jiří  Holýšov B  391,8 4 / 5 
68. DUBEC Václav  Stříbro B  389,2 5 / 5 
69. PTÁČNÍK Přemysl  Sokol Plz. V B 389,0 2 / 3 
70. OCHOTNÝ Jiří   Díly  388,6 3 / 4 
71. SLACH Blažej  Újezd sv.Kř. A 386,8 4 / 4 
72. KUNEŠ Michal   Díly  382,5 3 / 4 
73. JÍLEK Jiří   Díly  382,0 3 / 4 
74. JELÍNEK Stanislav  Sj. Plzeň B  376,2 3 / 3 
75. PEŠEK Jan  Sj. Plzeň B  370,8 3 / 3 
  TOUPAL  Václav  Havlovice B 447,0 1 / 4 
  FILIPI Jiří  Sokol Plz. V B 444,0 1 / 3 
  BENEŠ Jan  Stříbro B  435,0 1 / 5 
  KAŠE Rudolf  Kdyně  434,0 2 / 4 
  ŠRAGA Vladimír  Stříbro A  429,3 3 / 5 
  VRBA Petr  Havlovice A 427,0 1 / 4 
  BÖHM Jaroslav  Stříbro B  426,0 1 / 5 
  LUKEŠ Tomáš  Holýšov B  423,3 3 / 5 
  TOMAN Martin  Dobřany B  417,0 1 / 5 
  ŠESTÁK Václav  Dobřany B  414,0 1 / 5 
  ŠETERLE Daniel  Holýšov B  413,5 1 / 5 
  LANDGRÁF Josef  Stříbro A  410,6 3 / 5 
  ŠABEK Petr  Újezd sv.Kř. B 404,8 2 / 4 
  PIŠTA Jaroslav  Újezd sv.Kř. A 402,0 1 / 4 
  REINIGER František  Díly  400,0 1 / 4 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. A 398,3 1 / 4 
  EBELENDER Jan  Dobřany B  398,0 1 / 5 
  VAVŘIČKA Jiří  Sj. Plzeň B  388,0 1 / 3 
  SOKOL Jaroslav   Díly  380,0 2 / 4 
  PECHMAN Josef  Sokol Plz. V B 378,0 1 / 3 
  KONOPNÍKOVÁ Květa  Díly  373,0 1 / 4 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany B  363,0 1 / 5 
  KRÁL Václav  Újezd sv.Kř. B 363,0 1 / 4 
  VLČEK Milan  Stříbro B  360,0 1 / 5 
 
 
 
 
 
 



NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva           :  2562  -  TJ Havlovice A  (Havlovice)  
Nejlepší výkon družstva – plné           :  1787  -  TJ Dob řany B  (Dob řany)  
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :      866  -  TJ Slavoj Pl. B  (Slavoj 3 - 4) 
Nejméně chyb družstva            :          18  -  TJ Slavoj Pl. B  (Slavoj 3 - 4) 
 
                     
Nejlepší výkon jednotlivce           :    469  -  J. Harančík (Stříbro A) (Dob řany) 
Nejlepší plné jednotlivce            :    322  -  J. Dvo řák (Dob řany B) (Dob řany) 
Nejlepší dorážka jednotlivce           :    169  -  J. Kodalík (Slavoj Pl. B) (Slavoj 3 - 4) 
Nejméně chyb jednotlivce           :         0 -  J. Kodalík (Slavoj Pl. B) (Slavoj 3 - 4)  
        V. Ženíšek (Sokol Pl. B) (Sokol Plze ň) 
        J. Kalista (Havlovice A) (Havlovice)  

Příští kolo  .....  

 
Zpč. Divize  
    
 TJ Jiskra Hazlov C     - TJ Jiskra Šabina B        
 TJ Lokomotiva Cheb      - SKK Kraslice             
 TJ Dobřany              - T.J. Sokol Plzeň V.       
 TJ Slavoj Plzeň        - TJ Sokol Teplá            
 SKK Rokycany C         - TJ Slavia K. Vary   - odloženo na 24.11. 2007      
 SK Škoda VS Plzeň      - TJ Sokol Útvina     - odloženo na 24.11. 2007    
 
 
Přebor Pl. Kraje   
 
TJ Havlovice B         - TJ Dobřany B              
TJ Sokol Újezd B       - TJ Sokol Díly             
TJ Sokol Kdyně         - T.J.Sokol Plzeň V. B      
Kuželky Holýšov B      - TJ Slavoj Plzeň B         
TJ Baník Stříbro B     - TJ Sokol Újezd A          
TJ Baník Stříbro A     - TJ Havlovice A            
 
 
Zpracoval : M. Vrabec 


